СОВЕТ депутатов тракторозаводского района
города челябинска
второго созыва

РЕШЕНИЕ

    от 19.03.2024 г.                                                                                                             № 29/1

О внесении изменений в решение Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска от 21.12.2023 № 27/8 «О бюджете Тракторозаводского внутригородского района Челябинского городского округа с внутригородским делением на 2024 год и на плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Тракторозаводского района города Челябинска, Положением о бюджетном процессе в Тракторозаводском районе города Челябинска,

Совет депутатов Тракторозаводского района
РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов Тракторозаводского района города Челябинска от 21.12.2023 № 27/8 «О бюджете Тракторозаводского внутригородского района Челябинского городского округа с внутригородским делением на 2024 год и на плановый период 2025 - 2026 годов» следующие изменения:
1) приложение № 4 изложить в новой редакции, согласно приложению № 1               к настоящему решению;
2) приложение № 6 изложить в новой редакции, согласно приложению № 2                        к настоящему решению.
2. Контроль исполнения настоящего решения поручить постоянной комиссии Совета депутатов Тракторозаводского района по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.
   3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на главу Тракторозаводского района.
        4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Тракторозаводского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Тракторозаводского района                            					    В.А. Горбунов
image1.emf

oleObject1.bin